ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v bổ nhiệm lại Phó Giám
đốc Công ty TNHH Lâm

nghiệp Hà Thanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh.

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về
quản lý người giữ chức danh, chúc vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại
doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 21/7/2021 của UBND tỉnh
ban hành Quy chế về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần
vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh tại Tờ trình số
293/TTr-LNHT ngày 22/7/2021 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 455/TTr-
SNV ngày 04/8/2021 về công tác cán bộ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất bổ nhiệm lại ông Đỗ Minh Chấn giữ chức vụ Phó Giám đốc
Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh, kể từ ngày 01/9/2021 cho đến thời điểm đủ
tuổi nghỉ hưu theo quy định.

2. Giao Chủ tịch Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh quyết định bổ nhiệm
lại Phó Giám đốc Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh đối với ông Đỗ Minh Chấn
và chịu trách nhiệm về tiêu chuẩn, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ bổ nhiệm lại
theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T15:18:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-06T10:31:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-06T11:11:25+0700

		2021-08-06T16:45:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T17:49:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T17:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T17:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T17:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!